1.� � 赎回价格：100.76元/张（含当期利息，利率为1.0%，且当期利息含税），扣税后的赎回价格以

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司核准的价格为准。

2、赎回对象 ：2014年9月19日收市后登记在册的所有“海直转债” 持有人。

3、 赎回程序及时间安排

（1）公司在首次满足赎回条件后的五个交易日（即2014年8月27日）内在证监会指定的信息披露

媒体上至少披露赎回实施公告3次，通告“海直转债” 持有人本次赎回的相关事项。

（2）2014年9月22日为“海直转债” 赎回日。 公司将全额赎回截至赎回日前一交易日（2014年9

月19日）收市后登记在册的“海直转债” 。 自2014年9月22日起“海直转债” 停止交易和转股。 本次

有条件赎回完成后，“海直转债” 将在深圳证券交易所摘牌。

（3）2014年9月25日为“海直转债” 赎回款的公司付款日，2014年9月29日为赎回款到达“海直转

债” 持有人资金账户日，届时“海直转债” 赎回款将通过股东托管券商直接划入“海直转债” 持有人的

资金账户。

（4）公司将在本次赎回结束后7个交易日内，在证监会指定的信息披露媒体上刊登赎回结果公告

和可转债摘牌公告。

4．其他事宜

联系部门：公司董事会事务部

联系地址：深圳市南山区南海大道深圳直升机场

联 系 人：徐树田 苏韶霞

电 话：(0755)� 26723146� � � 26971630

传 真：(0755)� 26971630� � � 26726431

邮 编：518052

三、 其他须说明的事项

1.本赎回公告刊登日至赎回日前，海直转债在深圳证券交易所交易日的交易时间内可正常交易和

转股。

2.�海直转债自赎回日（2014年9月22日）起停止交易和转股。

四、备查文件

1.�公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》；

2.�公司第五届董事会第八次会议决议。

中信海洋直升机股份有限公司

董事会

二〇一四年九月十八日

证券代码：

600011

证券简称：华能国际 公告编号：

2014-034

华能国际电力股份有限公司上网电价调整公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

华能国际电力股份有限公司近日收到国家发展和改革委员会关于调整发电企业上网电价有关事

项的通知，为贯彻落实《国家发展改革委关于进一步疏导环保电价矛盾的通知》，国家决定在保持销售

电价水平不变的情况下适当调整煤机电价水平。

根据国家发展和改革委员会的电价调整文件，本公司所属境内电厂的上网电价具体调整水平如下

表：

境内电厂

调整前上网电价

（

元

/

兆瓦时

）

调整幅度

（

元

/

兆瓦时

）

调整后上网电价

（

元

/

兆瓦时

）

辽宁省

大连

408.2 -9.8 398.4

丹东

412.2 -9.8 402.4

营口

402.2 -9.8 392.4

营口热电

412.2 -9.8 402.4

河北省

上安

432.52 -8.2 424.32

甘肃省

平凉

328.31 -4 324.31

北京市

北京热电

497.35 -5.74 491.61

（

燃煤

）

天津市

杨柳青热电

435.2 -5.4 429.8

山西省

榆社

397.7 -11.5 386.2

左权

388.7 -11.5 377.2

山东省

德州

469.06 -8.1 460.96

威海

468.31 -8.1 460.21

济宁

445.87 -8.1 437.77

辛店

452.4 -8.1 444.3

日照二期

445.7 -8.1 437.6

沾化热电

435.7 -8.1 427.6

河南省

沁北

438.2 -19.1 419.1

江苏省

南通

440.5 -11 429.5

南京

440 -11 429

太仓

445 -11 434

淮阴

438 -11 427

金陵

（

燃煤

）

440 -11 429

上海市

石洞口一厂

444.6 -11 439.6

石洞口二厂

437.1 -11 432.1

石洞口发电

462.3 -11 457.3

重庆市

珞璜

440.65 -6.8 433.85

浙江省

玉环

469 -11 458

湖南省

岳阳

497.9 -5.9 492

江西省

井冈山

485.51 -31.7 453.81

福建省

福州

448.12 -4.5 443.62

广东省

汕头燃煤

536.26 -12 524.26

海门

500.5 -12 488.5

上述电价调整自2014年9月1日起执行。 此次上网电价调整后，按照本公司下属电厂机组的调价电

量加权平均测算，预计公司平均上网电价下降人民币9.44元/兆瓦时。

特此公告。

华能国际电力股份有限公司董事会

2014年9月18日

证券代码：

002505

证券简称：大康牧业 公告编号：

2014-100

湖南大康牧业股份有限公司

关于非公开发行股票预案修订情况说明的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

2014年06月18日，湖南大康牧业股份有限公司（以下简称“公司” ）于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）发布了《湖南大康牧业股份有限公司非公开发行股票预案》，上

述预案已经公司第五届董事会第二次会议审议通过。 鉴于公司聘请的专业机构完成了对

本次非公开发行收购标的审计、评估工作，以及标的资产境外架构调整完成，公司对上述

预案中募投项目的资金需求、发行股份数量进行了修订，同时也对预案中募投项目的实

施主体、标的资产的基本情况作了详细说明。 2014年09月15日，公司召开的第五届董事

会第五次（临时）会议审议通过了《关于公司2014年非公开发行股票预案（修订稿）的议

案》，并于巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布了《湖南大康牧业股份有限公司非公

开发行股票预案（修订稿）》，现将上述预案的修订情况公告如下：